Гидроборты от ООО «Интертракт»
Одно из самых полезных изобретений в транспортной и грузоподъемной технике, существенно облегчающее любые разгрузочные
работы — это гидроборт. Устройство представляет собой пандус, размещаемый на раме автомобиля. Пандус может опускаться до
уровня земли и поднимать грузы на уровень грузовой платформы машины.
В управлении гидроборт настолько прост, что водитель автомобиля справляется с разгрузкой в одиночку и ему не требуется
привлечение ни дополнительных сил, ни другой техники.
 Гидроборт получил своё признание и широкое распространение в транспортных компаниях, благодаря простоте в управлении и
эргономичности. Диапазон грузоподъемности конструкции приятно удивляет: от 400 до 3500 кг.
ООО «Интертракт», Тел. +375172114035, Факс +375173670046, Моб. +375447686018, Моб. +375292601707, info@intertrakt.com, www.intertrakt.com
• Антикоррозийная обработка всех стальных деталей гидроборта, включая гидроцилиндры
• Стальная или алюминиевая платформа
• Кронштейны для крепления гидроборта к раме шасси
• Гидростанция, заправленная гидравлической жидкостью для работы     при низких температурах (до -45 С)
• Гидравлические цилиндры подъема и поворота с защитными кожухами
• Предохранительные клапаны на цилиндрах
• Комплект кабелей для  подключения гидроборта
• Внешний пульт управления ( 3 кнопки на спиральном кабеле)
• Документация на русском языке
• Гарантия 12 месяцев
ООО «Интертракт», Тел. +375172114035, Факс +375173670046, Моб. +375447686018, Моб. +375292601707, info@intertrakt.com, www.intertrakt.com
  Модель гидроборта
Грузоподъ
емность, кг
Высота
подъема, мм
Материал
платформы
Ширина
платформы, мм
Высота
платформы, мм
Вес
гидроборта, кг
Цена c
НДС, BYN
1 BHL.A.6.500          12V       500 850 Алюминий 2200 1700 215 9750
2 BHL.A.5.750          12V/24V       750 900 Алюминий 2200 1700 220 9975
3 BHL.A.4.1000        12V/24V       1000 1300 Алюминий 2200 1700 285 10295
4 BHL.A.3.1500        12V/24V       1500 1300 Алюминий 2500 1800 320 10450
5 BHL.A.2.2000        12V/24V       2000 1500 Алюминий 2500 1800 350 11200
6 BHL.A.1.3000         12V/24V       3000 1500 Алюминий 2500 1800 375 13250
7 BHL.S.6.500           12V       500 900 Сталь 2200 1700 305 9400
8 BHL.S.5.750           12V/24V       750 1100 Сталь 2200 1700 310 9550
9 BHL.S.4.1000        12V/24V       1000 1300 Сталь 2200 1700 345 10100
10 BHL.S.3.1500        12V/24V       1500 1500 Сталь 2500 1800 405 10250
11 BHL.S.2.2000        12V/24V       2000 1500 Сталь 2500 1800 435 10800
12 BHL.S.1.3000         12V/24V       3000 1500 Сталь 2500 1800 445 11300
Цены действительны с 15.12.2019г. и не учитывают стоимость монтажа, доставки гидроборта.
В стоимость входит: